

Ny Laursen Vig Holding ApS
Frejas Have 21, 7300 Jelling

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 31 27 91 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Laila Vig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Laursen Vig Holding ApS Frejas Have 21 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 27 91 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Laila Vig, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.400 mod -55.571 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -417.565 mod 587.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-55.400	-55.571
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Driftsresultat	-115.400	-115.571
Andre finansielle indtægter	272.090	885.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-692.582	-16.128
Resultat før skat	-535.892	753.768
3 Skat af årets resultat	118.327	-165.898
Årets resultat	-417.565	587.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	587.870
Disponeret fra overført resultat	-417.565	0
Disponeret i alt	-417.565	587.870

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	117.900	0
Tilgodehavende selskabsskat	49.013	0
Andre tilgodehavender	292.189	360.356
Tilgodehavender i alt	<u>459.102</u>	<u>360.356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.044.710	5.646.284
Værdipapirer i alt	<u>5.044.710</u>	<u>5.646.284</u>
Likvide beholdninger	134.415	148.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.638.227</u>	<u>6.154.977</u>
Aktiver i alt	<u>5.638.227</u>	<u>6.154.977</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.490.884	5.908.449
Egenkapital i alt	5.615.884	6.033.449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	100.798
Anden gæld	2.343	730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.343	121.528
Gældsforpligtelser i alt	22.343	121.528
Passiver i alt	5.638.227	6.154.977

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.320.579	5.445.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>587.870</u>	<u>587.870</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.908.449	6.033.449
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-417.565</u>	<u>-417.565</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.490.884</u>	<u>5.615.884</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>692.582</u>	<u>16.128</u>
	<u>692.582</u>	<u>16.128</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	151.448
Årets regulering af udskudt skat	-117.900	14.450
Regulering af tidligere års skat	<u>-427</u>	<u>0</u>
	<u>-118.327</u>	<u>165.898</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>5.044.710</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>5.044.710</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-651.819</u>